[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.09.2010 года № 388
р.п. Романовка
1

О внесении изменений

в постановление администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области от 23.11.2009 года № 553

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 23.11.2009 года № 553 «О муниципальной программе «Развитие дошкольного образования» на 2010-2011 годы» следующие изменения:

 в «Муниципальной программе «Развитие дошкольного образования» на 2010-2011 годы»

в таблице «Паспорт программы» строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы   626,5 тыс.руб.

в том числе: из муниципального бюджета  626,5 тыс.руб.;

                       из них:    2010 год                    94,0 тыс.руб.

                                       2011 год                     532,5 тыс.руб.»;

в таблице «Система программных мероприятий»  раздел II. и раздел III изложить в новой редакции согласно приложению.

    И.о.главы администрации

муниципального   района                                       Н.П.Шепилова

Приложение к постановлению
администрации

Романовского муниципального района

Саратовской  области

от 29.09.2010 года  № 388
	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	Всего
	2010
	2011

	II. Создание условий для открытия коррекционных групп

	1.
	Оснащение логопедического пункта МДОУ –детский сад «Колокольчик»
	2010-2011г.г
	муниципальный бюджет
	2,5
	0
	2,5

	Итого по разделу:

	2,5
	0
	2,5

	III. Оснащение оборудованием, обновление мебели и мягкого инвентаря, питание

	1.
	Мероприятия по улучшению питания воспитанников
	2010-2011г.г.
	муниципальный бюджет
	202,5
	52,5
	150,0

	2.
	Приобретение оборудования, мебели и мягкого инвентаря
	2010-2011г.г.
	муниципальный бюджет
	68,0
	18,0
	50,0

	3.
	Оснащение пищеблоков ДОУ
	2011г.
	муниципальный бюджет
	40,0
	-
	40,0

	Итого по разделу:

	310,5
	70,5
	240,0

Верно: Управляющий делами

администрации муниципального района                              Н.В.Брагазина

[image: image1.png]